
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Piemonte.  Responsabile Procedimento: Mercadante 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

COMUNE DI CASTAGNOLE PIEMONTE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 
COPIA ALBO 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE  
 

SERVIZIO COMMERCIO , ATTIVITA' PRODUTTIVE, PROTEZIONE 

CIVILE,  AMBIENTE E TERRITORIO 

 

 
N. GEN. 41 DEL 07/03/2024 

N. SERV. 3 DEL 07/03/2024 

 

  
OGGETTO:  Lavori di manutenzione  del verde aree pubbliche  per l'anno 2024 

e manutenzione attrezzature per aree verdi           
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Piemonte.  Responsabile Procedimento: Mercadante 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
Preso atto: 
▪ del Decreto del Sindaco  di nomina dei responsabili degli uffici e dei servizi;  
 
Considerata la necessità di procedere alla  manutenzione del verde pubblico . 
 
 
Visto la comunicazione pervenuta il 01/03/2024 prot 1013   di disponibilità alla presecuzione del 
servizio di taglio erba e potature piante aree comunali sul territorio alla medesime condizioni nella 
stagione 2024 dell’APE MAIA ART LOWER con sede in Virle Piemonte d Via Cavour nr. 6 gia 
presente sul territorio per la manutenzione per il Comune di Castagnole Piemonte.  
 
Di incaricare  il personale della dell’APE MAIA ART FLOWER con sede in Virle Piemonte  Via 
Cavour nr. 6  per l’esecuzione di taglio erba e potature piante aree comunali sul territorio di 
Castagnole Piemonte  per l’anno 2024 considerato che la spesa complessiva risulta ammontare a 
3000,00 € comprensivo di iva  ; 
Di incaricare  la ditta APE MAIA ART FLOWER con sede in Virle Piemonte  Via Cavour nr. 6    alla 
manutenzione  dei mezzi per il verde pubblico 
Vista la deliberazione di G.C. n. 07 del 25/01/2024 prevede l'assegnazione al sottoscritto 
Responsabile di Servizio del Budget complessivo di € 3000.00 ai cap. . 3660/701/4   
Visti: 
- gli artt. 107 e 183 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 

18/08/2000 n.267;  
- il vigente Statuto di questo Ente;  
- il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e le relative Linee Guida emanate dall’ANAC;  
- il Regolamento Comunale per la disciplina della fase transitoria di attuazione del Codice dei 

Contratti; 

 
D E T E R M I N A 

 
Di dare incarico alla ditta l’APE MAIA ARTFLOR con sede in Virle Piemonte d Via Cavour nr. 6 , 
Partita IVA   11487160019; 
 per l’esecuzione dei lavori citati in premessa e comportanti una spesa complessiva pari a  
 3000,00 € comprensivo di iva di dare atto che il suddetto intervento è registrato  
 al n° CIG B0A05243D3 
Di impegnare la somma di € 3000,00 al Cap. 3660/701/4  – Missione 09.02.04 - del Bilancio 2024,   
impegno assunto sul medesimo capitolo;  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnole Piemonte.  Responsabile Procedimento: Mercadante 
Monica  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to:    Cognome / Nome 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to:  SAVINO Massimo 

 

 
Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa:  

FAVOREVOLE 
(art. 147 bis D. Lgs.267/2000 introdotto  dall'art. 3, c. 1, lett. d), Legge n. 213 del 2012 – Regolamento 

Comunale Controlli Interni)  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZO 

F.to: SAVINO Massimo 

 

 

 

Parere di regolarità contabile e  visto attestante la copertura finanziaria:  

FAVOREVOLE 
(art. 147 bis D. Lgs.267/2000 introdotto  dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n. 213 del 2012– 

Regolamento Comunale Controlli Interni)  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZO 

F.to: TUNINETTI Antonella 

 

 

 

 CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente viene pubblicata, per la durata di quindici giorni all’Albo Pretorio on line di questo 

Comune con decorrenza dal 08/03/2024. 

 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta libera, per gli usi consentiti dalla legge. 

  

Castagnole Piemonte, li 08/03/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SAVINO Massimo 
 
 


